1. Adventswochenende

Donnerstag, 27.11.25

17.00 Uhr
17.15 Uhr
17.45 Uhr
18.15 Uhr

Freitag, 28.11.25
19.00 Uhr

Er6ffnung mit Blrgermeister Dr. Bernhard Resch
Integratives Kinderhaus

Kindergarten Lummerland

Niklasspende

Babonia

Samstag, 29.11.25

15.00 Uhr
15.30 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr

Mooving Art

D’ Schmid Buam
Omschberger Feierdeife
Jan Wannemacher

Sonntag, 30.11.25

16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

Heislratzn
Garri and the Wagtails
Beilngrieser Hirscherer

2. Adventswochenende

Donnerstag, 04.12.25

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr

Freitag, 05.12.25
19.00 Uhr

St. Vitus Offenstetten
Fridolins Kindernest Sandharlanden
Niklasspende

Babonia

Samstag, 06.12.25

16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

Andreas Singers
Wolperdinger Singers
Feuershow
Harmonyblend

Sonntag, 07.12.25

16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Push up
Posaunenchor
Maiblechblaser

3. Adventwochenende

Donnerstag, 11.12.25

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr

Freitag, 12.12.25
19.00 Uhr

Waldkindergarten
Regenbogenland und Stadtmause
Niklasspende

Babonia

Samstag, 13.12.25

15.30 Uhr
17.30 Uhr
20.00 Uhr

Schmid Buam
Stadtkapelle
Sissy Swingt

Sonntag, 14.12.25

15.00 Uhr
17.00 Uhr
20.00 Uhr

stimmix
gin-tonics

Internationale WeihnachtsgriiRe & kleines Feuerwerk



