

## **1. Adventwochenende**

Donnerstag, 27.11.25

17.00 Uhr	Eröffnung mit Bürgermeister Dr. Bernhard Resch
17.15 Uhr	Integratives Kinderhaus
17.45 Uhr	Kindergarten Lummerland
18.15 Uhr	Niklasspende

Freitag, 28.11.25

19.00 Uhr	Babonia
-----------	---------

Samstag, 29.11.25

15.00 Uhr	Mooving Art
15.30 Uhr	D' Schmid Buam
18.00 Uhr	Omschberger Feierdeife
20.00 Uhr	Jan Wannemacher

Sonntag, 30.11.25

16.00 Uhr	Heislratzn
18.00 Uhr	Garri and the Wagtails
19.30 Uhr	Beilngrieser Hirscherer

## **2. Adventwochenende**

Donnerstag, 04.12.25

17.00 Uhr	St. Vitus Offenstetten
17.30 Uhr	Fridolins Kindernest Sandharlanden
18.00 Uhr	Niklasspende

Freitag, 05.12.25

19.00 Uhr	Babonia
-----------	---------

Samstag, 06.12.25

16.00 Uhr	Andreas Singers
18.00 Uhr	Wolperdinger Singers
19.30 Uhr	Feuershow
20.00 Uhr	Harmonyblend

Sonntag, 07.12.25

16.00 Uhr	Push up
18.00 Uhr	Posaunenchor
19.00 Uhr	Maiblechbläser

## **3. Adventwochenende**

Donnerstag, 11.12.25

17.00 Uhr	Waldkindergarten
17.30 Uhr	Regenbogenland und Stadtmäuse
18.00 Uhr	Niklasspende

Freitag, 12.12.25

19.00 Uhr	Babonia
-----------	---------

Samstag, 13.12.25

15.30 Uhr	Schmid Buam
17.30 Uhr	Stadtkapelle
20.00 Uhr	Sissy Swingt

Sonntag, 14.12.25

15.00 Uhr	stimmix
17.00 Uhr	gin-tonics
20.00 Uhr	Internationale Weihnachtsgrüße & kleines Feuerwerk